

Bu e-postayı görüntülerken sorun mu yaşıyorsunuz? Buraya tıklayın. Merhaba, bu e-postayı alma sebebinizin ICANN ile ilgilendiginizi ifade etmeniz olduğunu hatırlatmak istedik. [emea.communications@communications.icann.org](mailto:emea.communications@communications.icann.org) adresini adres defterinize eklemeyi unutmayın ki bizden gelen e-postalar gelen kutunuza dussun! E-postalarımızı almak istemiyorsanız aboneliğinizi iptal edebilirsiniz.

You may [unsubscribe](#) if you no longer wish to receive our emails.



## AODA Haber Bülteni

ICANN AODA HABER KAYNAĞINIZ



Politika  
Güncellemeleri



ICANN Websitesi  
[www.icann.org](http://www.icann.org)



Geribildirim



### İLGİ ÇEKENLER

#### ICANN64'e Kaydolun

Kobe, Japonya'da gerçekleşecek ICANN64 için kayıtlar açıldı. [Lütfen buradan kaydolun.](#)

Topluluk Forumu 9-14 Mart tarihleri arası Kobe Portopia Hotel ve Kobe Uluslararası Konferans Merkezinde yapılacak. Ön takvimi [buradan](#) görüntüleyebilirsiniz. Otel grup fiyatları ve vize bilgisi dahil seyahate ilişkin kaynaklar ayrıca [ICANN Halka Açık Toplantılar sitesinde](#).

ICANN Halka Açık Toplantılara herkes katılabilir ve kayıt ücretsizdir. Katılımcılar bizzat veya uzaktan katılabilirler. ICANN Halka Açık Toplantılar ve nasıl katılacağınıza ilişkin daha fazla bilgi için [buraya](#) tıklayın.



## Orta Doğu Alan Adı Sistemi Forumu Dubai'ye Dönüyor

2019 Orta Doğu DNS Forumu (**MEDNSF**) 20-21 Şubat tarihlerinde Dubai, Birleşik Arap Emirlikleri'nde gerçekleştirilecek. Etkinliğe BAE Telekomünikasyon Düzenleme Kurumu (**TRA**) ev sahipliği yapacak.

Altıncı MEDNSF'de küresel ve bölgesel alan adı pazarındaki en son gelişmeler ile sorunları görüşecek olan uluslararası ve bölgesel alan uzmanları ile sektör paydaşları yer alacak. Forumda Orta Doğu'daki DNS sektörünü güçlendirme amacını taşıyan bölgesel topluluğun ilgisini çeken konulara değinen açık oturumlar ve sunumlar olacak.

Daha fazla bilgiye [buradaki](#) duyurumuzdan ulaşabilirsiniz.

## EEDNSF Deneyiminizi Bizimle Paylaşın!

4-5 Aralık 2018'de Rusya, Moskova'daki Doğu Avrupa Alan Adı Sistemi Forumuna (**EEDNSF**) katıldınız mı? ICANN kuruluşu geribildirimini istiyor! Lütfen bu [kısa ankete](#) katılın. Sonuçlar [www.icann.org](http://www.icann.org) sitesindeki bir blogda paylaşılacak. Fikirleriniz DNS uzmanlığını topluluklar arasında paylaşmaya yönelik çabamıza katkıda bulunacak. Ankete **19 Şubat 2019'a** kadar katılabilirsiniz.



## ORTA DOĞU

### Mısır'daki DNS Girişimcilik Merkezi Evrensel Kabulü Teşvik Ediyor

Mısır'daki DNS Girişimcilik Merkezi (**DNS-EC**) Arapça yazıların kullanımı odaklı Evrensel Kabul (UA) hakkında farkındalığı artırmak için yerel hükümet bilgi teknolojisi (BT) bölümleri ve genç yazılım geliştiriciler ile eğitim oturumları düzenliyor.

Dot Masr Tescil Merkezinden Abdalmonem Galila liderliğinde ve Bilgi ve Karar Destek Merkezi (**IDSC**) ile Bilgi Teknolojisi Enstitüsü (**ITI**) ev sahipliğinde yürütülen oturumlarda Evrensel Kabul konsepti, Uluslararasılaştırılmış Alan Adlarında (IDNs) Arapça kullanımı ile E-posta Adreslerinin Uluslararasılaştırılması (EAI) tanıtıldı.

DNS-EC önümüzdeki aylarda bu önemli konu hakkındaki farkındalığı artırmak için ek faaliyetler organize etmek amacıyla ITI ile yakın çalışıyor. Katılmayı düşünüyorsanız [meac.swg@icann.org](mailto:meac.swg@icann.org) adresine e-posta gönderin.



## AFRIKA



### ICANN Kuruluşu Orta Afrika IGF 2018'e Katılıyor

13 ve 14 Aralık 2018'de, Kongo'nun Brazzaville Şehrinde Orta Afrika İnternet Yönetişimi Forumu (IGF) gerçekleştirildi. Öne çıkan oturumlardan birinde bölgesel Afrika uluslarının ihtiyaçlarının yeterli şekilde temsil edildiğinden emin olmak için Orta Afrika IGF'sini koordine edecek bir mekanizma görüşüldü.

Forumda ICANN kuruluşu çalışanları ilki ICANN ile internet ekosistemi, ikincisi blok zinciri teknolojisi üzerine olmak üzere iki panele katıldı.

### ICANN GSE Ekibi Togo'daki Ulusal IGF'de Sunum Yaptı

Togo'nun Lome Şehrinde 6 Aralık 2018 tarihindeki İnternet Yönetişimi Forumunda Afrika'daki ICANN Küresel Paydaş İlişkileri (GSE) ekibi internet ekosistemi hakkında bir sunum yaptı ve İnternet Protokolü versiyon 6 (IPv6) uygulaması hakkındaki soruları yanıtladı.



## GSE Afrika Ekibi Interpol ve Afrika Çalışma Grubu ile Siber Suçlara Savaş Açtı

Afrika'daki ICANN GSE ekibi, Birim Başkanlarına yönelik, Siber Suçlar Konulu, 5. Afrika Çalışma Grubu Toplantısına katılmak üzere davet edildi. Her yıl düzenlenen etkinlik Interpol tarafından organize ediliyor ve 4-6 Aralık 2018 tarihleri arasında yapılan bu yılki etkinliğin ev sahipliğini Akra'daki Gana Polisi yaptı.

Etkinlik açılışına Gana İçişleri Bakanı Ambrose Dery ve İletişim Bakanı Ursula Owusu-Ekuful'un katılması Gana hükümetinin etkinliğe verdiği değerin göstergesiydi. Açılış töreninde Interpol Siber Suç Müdürlüğü Müdürü konuşma yaptı.



## ICANN HABERLERİ

### ICANN ve Kamu Teknik Tanımlayıcılar Liderliği Başvuruları

**2019 Aday Belirleme Komitesi (NomCom)** is Kamu Teknik Tanımlayıcılar (PTI) ve ICANN bünyesinde önemli liderlik pozisyonları için başvuruları kabul ediyor. Seçilen bireyler, İnternet'in teknik koordinasyonunu ve politika geliştirmeyi şekillendirmeye yardımcı olmak için dünyanın her tarafından başarılı kişilerle çalışma fırsatına sahip olacak. Son başvuru tarihi **18 Mart 2019, saati 23:59 Evrensel Koordineli Zaman (UTC)**.

2019 yılı için açık pozisyonlar Şunlardır:

- ICANN Yönetim Kurulu için üç üye.
- PTI Yönetim Kurulu için bir üye.
- At-Large Danışma Komitesi (ALAC) için üç bölgesel temsilci - biri Asya, Avustralya ve Pasifik Adaları bölgesinden, biri Latin Amerika ve Karayip Adaları bölgesinden, biri de Afrika bölgesinden.
- Genel Adları Destekleme Kurulu (GNSO) Konseyi için iki üye.
- Ülke Kodu Adlarını Destekleme Kurulu (ccSO) Konseyi için bir üye.

Pozisyon gereksinimlerine ilişkin daha fazla bilgi için [buraya](#) tıklayın.

Başvurmak için başvurunuzu [buradan](#) gönderin.

NomCom ayrıca aday tavsiyelerini de bekliyor. Tavsiyede bulunmak için [cevrimiçi formu](#) doldurun.



## POLİTİKA GÜNCELLEMELERİ

### ICANN64 Öncesi Politika Webinarına Kaydolun

28 Şubat Perşembe günü saat 16:00 UTC'de gerçekleşecek olan ICANN64 Öncesi Politika Webinarında politika gündemini görüşmek için ICANN'ın Politika Geliştirme Desteği Departmanına katılın. 22 Şubat

## EDPD Ekibi Sonuç Raporunu Hazırladı

16-18 Ocak 2019 tarihleri arasında, genel üst düzey alan adı (gTLD) Tescil Verileri için Geçici Spesifikasyon üzerine Hızlandırılmış Politika Geliştirme Süreci (EPDP) Ekibi Toronto, Kanada'da bulundu. Ekip İlk Raporunda kamu görüşlerini inceledi ve Sonuç Raporuna dahil edilecek politika önerilerini düzenlemek ve bunlar üzerinde anlaşmaya varmak için çalıştı. Ekibin çalışmalarını daha detaylı şekilde [buradan](#) okuyabilirsiniz.

## GNSO Konseyi: Odakta Stratejik Planlama Var

Genel Adları Destekleme Kurulu (GNSO) Konseyi Stratejik Planlama Oturumu için 23-25 Ocak 2019 tarihleri arasında ICANN'ın Los Angeles ofisinde bulundu. Toplantının her günü için farklı bir odak konusu ve hedef vardı:

- 1. Gün: Geliştirme ve oryantasyon
- 2. Gün: Politika Geliştirme Süreci 3.0 inisiyatifinin uygulanması
- 3. Gün: 2019 stratejik planlama, iş yükü yönetimi ve hedefler

Konsey üyeleri ayrıca ICANN Kurulu üyeleriyle de bulundu. Toplantı üzerine tam rapor yakında yayınlanacak.

GNSO Konseyi, GNSO tarafından Yeni gTLD Müzayede Gelirleri üzerine Topluluklar Arası Çalışma Grubuna yapılan atamalarından birinin Jonathan Frost olduğunu onayladı.

## ccNSO Konseyi ICANN64 için Hazırlanıyor

Ülke Kodu Adlarını Destekleme Kurulu (ccNSO) Konseyi ICANN64'te bir atölye düzenleyecek. Gündemdeki ana konular arasında ccNSO 2019 çalışma planının geliştirilmesi ve ccNSO ile bağımsız konsey üyelerinin beklentileri ve sorumlulukları üzerine görüşmeler yer alıyor. ccNSO konsey üyeleri iki alıştırmaya yapacak:

- ccNSO Konseyi Triyaj Komitesinin rolü ve çalışma öğelerini seçmek için kullandığı kriterler
- Sıkı zaman çizelgeleri ve bağılıklar göz önünde bulundurulduğunda ccNSO Konseyi ve ccNSO üyeliği prosedürleri ve bunlara olan etkisini anlamak için ccNSO Ret Eylemi Prosedürü simülasyonu: ccNSO, ccNSO'nun Yetkili Topluluğunun haklarını, belirli eylemleri reddetmek için nasıl kullanması gerektiğine dair bir kılavuzu uygulamaya koydu.

ICANN64 ccNSO takvimini [buradan](#) inceleyin.

## At-Large: Danışma ve Faaliyetler üzerine Güncelleme

- At-Large Danışma Komitesi (ALAC) kamu görüşü ve tavsiye geliştirmeye odaklanmaya devam ediyor ve [gTLD Tescil Verileri için Geçici Spesifikasyon üzerinde çalışan Hızlandırılmış Politika Geliştirme Süreci \(EPDP\) Ekibi İlk Raporu](#) hakkında bir bildiri yayınladı. ALAC ile kamu görüşü geliştirmeye katkıda bulunmak için haftalık [At-Large Konsolide Politika Çalışma Grubu](#) telekonferanslarına ya da [ICANN64'teki](#) At-Large politika oturumlarına katılın.
- At-Large İncelemesi faaliyetlerinin birinci aşama uygulaması devrede. ICANN Kurulu [At-Large İncelemesi Ayrıntılı Uygulama Planını](#) Ocak ayındaki atölyesinde inceledi.
- Üçüncü At-Large Zirvesi (ATLAS III) hazırlıkları devam ediyor. ATLAS III Şu anki At-Large liderleri ile gelecekte liderlik yapacak 60 kişiyi Montreal, Kanada'da gerçekleştirecek olan ICANN66'da buluşturacak. At-Large İncelemesinde yapılan tavsiyeleri etkili bir şekilde hayata geçirmek için becerilerini geliştirmeye odaklanacak.



## Universal Acceptance

### Tüm Alan Adları Eşit Oluşturuldu: UA, IDNs ve EAI

Evrensel Kabul (UA) dünyanın her yerindeki kişilerin interneti yerel dillerinde kullanmasını mümkün kılacak. Uluslararasılaştırılmış Alan Adları (IDNs), E-posta Adreslerinin Uluslararasılaşması (EAI) olarak bilinen yerel dillerdeki e-posta adresleri ile birlikte çok dilli bir internetin sağlanmasının ardındaki en önemli faktörler.

ICANN bu önemli projenin duyulması için toplulukla birlikte çalışıyor. **Çin'de farkındalığı artırmak için düzenlediğimiz tanıtım turumuz** hakkında bilgi edinmek ve nasıl katkıda

bulunacağınızı öğrenmek için [buraya](#) tıklayın.

### Tescil Merkezi Operatörleri ve Son Kullanıcılar için Esnek ve Stabil Yeni Bir Portal

Geçtiğimiz ay ICANN kuruluğu, gelecekteki iyileştirmeleri de destekleyebilecek daha stabil, esnek ve güvenli bir portalin tanıtımını yaptı. Merkezi Bölge Veri Servisi (CZDS) katılımcı üst düzey alan adları tarafından sağlanan Bölge Dosyalarına merkezi bir erişim noktası sağlıyor.

Tescil merkezi operatörleri CZDS'e [buradaki](#) Adlandırma Hizmetleri portalından, CZDS son kullanıcıları ise portala [buradan](#) erişebilir.



## İNCELEMELERDEKİ YENİLİKLER

### Katılım Fırsatları: ICANN İncelemeleri

ICANN, topluluk geridönüşleri ve katılım için birçok olanak sunuyor.



### Organizasyonel İncelemeler, ICANN'in Destekleme

Kuruluşları (SOs), Danışma Komiteleri (ACs) ve Aday Belirleme Komitesinin (NomCom) hedeflerine ne ölçüde ulaştığını değerlendirmek, paydaşlarına hesap verebilir olmalarını sağlamak ve yapıda veya faaliyetlerde değişikliğe ihtiyaç olup olmadığını incelemek için bağımsız denetçiler tarafından yürütülüyor.

- **Uygulanabilirlik Değerlendirme ve Uygulama Planı** -Bağımsız denetçiler tarafından hazırlanan sonuç raporlarına yanıt olarak **Aday Belirleme Komitesi**ve **Kök Sunucu Sistemi Danışma Komitesi** planlarını okuyun. ICANN Kurulunun Mart 2019'da bu incelemeler üzerine eyleme geçmesi bekleniyor.
- İkinci **Güvenlik ve Süreklilik Danışma Komitesi (SSAC2) Sonuç Raporu** Şimdi yayınlandı. Okumak için [buraya](#) tıklayın.

Şu anda devam eden çalışma ile en son gelişmeleri özetleyen **İncelemeler Durum Güncelleme Masasını** ziyaret edin. Belirli inceleme ekiplerinin ilerlemesini, destekleyici kaynakları inceleyebilir ve sonuçları değerlendirebilirsiniz.



## GELECEKTEKİ ÖNEMLİ ETKİNLİKLER

AODA bölgesindeki gelecek etkinliklerde bize katılın:

- 20-21 Şubat, **6. Orta Doğu DNS Forumu**, Dubai, BAE
- 25-28 Şubat, **Mobil Dünya Kongresi**, Barselona, İspanya
- 14-16 Mart, **WACREN 2019 Konferansı**, Akra, Gana
- 16-18 Nisan, **OSIANE 2019**, Brazzaville, Kongo

ICANN'in [yakınızdaki bölgesel etkinliklere](#) katılımı hakkında daha fazla bilgi edinin.

## İSTANBUL

Hakkı Yeten Cad. Selenium  
Plaza No:10/C K:10  
34349 İstanbul, Türkiye



## DÜNYADA ICANN

### Bölgesel Ofisler:

Los Angeles, ABD (Merkez)  
Brüksel, Belçika  
İstanbul, Türkiye  
Montevideo, Uruguay  
Singapur

### Katılım Merkezleri:

Pekin, Çin  
Cenevre, İsviçre  
Nairobi, Kenya  
Washington, D.C., ABD



Adres ve iletişim bilgisi için [icann.org/contact](http://icann.org/contact)  
adresini ziyaret edin



Twitter Arabic



Twitter English



Twitter French



Twitter @L\_Madl



Twitter Russian



Twitter Spanish



Facebook



Flickr



LinkedIn



Slideshare



Soundcloud



Youtube